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MUSTERI / FIRMA BILGILERI

Adres : MIMAR SINAN MAH ISKELE CAD NO
32/1 BUYUKGEKMECE / ISTANBUL

Tel : | Gsm: 90 532 311 93 66

V.D. : BUYUKCEKMECE 9390799126
E-mail: lifetuning@hotmail.com
Yetkili: YASAM OTO YEDEK PARCA VE
AKSESUARLARI SAN.VE DIS.TIC.LTD.STI

Uriin Adi urdn i oli || Miktar || isk isk.Fyt Kdv Tutar
Kodu

. PF.RB-02 -
Perflex Eco bagaj Beyaz 370 Lt W 0 1Ad 20;12 1.256,64 TRY HARIC 1.256,64 TRY
PERFLEX JOURNEY BAGA] BEYAZ  PR.RB-OL 1Ad  20:12  1.598,08 TRY HARIC 1.598,08 TRY
420 LT W
PERFLEX JOURNEY BAGAJ GiMiis PF.RB-01 , -
AN 5 0 1Ad  20:12  1.598,08 TRY HARIC 1.598,08 TRY
CAM RUZGARLIGI CITROEN _ .
e oA PD2CT25 0 2SET 20,12 95,04 TRY HARIC 190,08 TRY
CAM RiZGARLIGI CITROEN C5 , -
S PA4-CT38 0  1SET 20:12 122,50 TRY HARIC 122,50 TRY
CAM RiiZGARLI§! CITROEN C- , -
S PA4-CTI6 0  2SET 20:12 122,50 TRY HARIC 244,99 TRY
CAM RiZGARLIGI CITROEN NEMO , -
ooy D PD2-CT27 0  2SET  20:12 95,04 TRY HARIC 190,08 TRY
CAM RiiZGARLI§ DACIA DOKKER , -
PR PD2-DCO8 0  2SET  20:12 95,04 TRY HARIC 190,08 TRY
CAM RiiZGARLI§I DACIA DUSTER , -
SO PA4-DCO7 0  2SET 20;12 122,50 TRY HARIC 244,99 TRY
CAM RiiZGARLI§I DACIA DUSTER , -
ROATRS) PA4DCI1 0  2SET 20;12 122,50 TRY HARIC 244,99 TRY
CAM RiiZGARLIGI DACIA _
SANDERO STEPWAY 20122020 PA4-DCO6 0  2SET 20:12 122,50 TRY HARIC 244,99 TRY
AVANT
CAM RGZGARLIGH FIAT ALBEA , .
oot AT PA4FTO3 0  2SET 2012 122,50 TRY HARIC 244,99 TRY
CAM RGZGARLIGI FIAT DOBLO 2 _ .
5010 Drae PD2-FTIO 0  2SET  20:12 95,04 TRY HARIC 190,08 TRY
iexNF}“ZGARL'g' FATEGEA201S paskros 0 5SET 20:12 122,50 TRY HARIC 612,48 TRY
CAM RiiZGARLI§! FIAT EGEA STW , .
o o PA4FT26 0  1SET 20:12 122,50 TRY HARIC 122,50 TRY
CAMRUZGARLIgI FIATPALIO 2D pry) cr9 g 15ET 20:12 95,04 TRY HARIC 95,04 TRY

(TEK KAP1) 2003-2009 AVANT



CAM RUZGARLIGI FIAT PUNTO
2006 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI FIAT TEMPRA-
TiIPO DYNAMIC 1989-2000

CAM RUZGARLIgI FIAT TOFAs
D.K.s. 1988

CAM RUZGARLIgI FORD CONNECT
2002-2015 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI FORD CUSTOM
AVANT 2014-2022

CAM RUZGARLIgI FORD FIESTA
2009

CAM RUZGARLIgI FORD FOCUS 2
2005-2012

CAM RUZGARLIgI FORD FOCUS 3
2011-2018 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI FORD RANGER
T6 T7 LARG 2011 AVANT

CAM RUZGARLIGI HONDA CivIC
1996-2001 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI HONDA CiVIC
2001-2005

CAM RUZGARLIGI HONDA CivIC
2007-2012 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI HONDA CiVIC
2012-2015 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI HONDA CiviC
2016

CAM RUZGARLIgI HYNDAI
ACCENT BLUE 2011-2018
DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI HYNDAI
ACCENT ERA 2006-2009 DYNMC

CAM RUZGARLIGI HYUNDAI GETZ
DYNAMIC 2003-2011

CAM RUZGARLIGI HYUNDAI H100
KAMYONET DYNAMIC 2004

CAM RUZGARLIGI HYUNDAI H100
MNB 1986-2008 AVANT

CAM RUZGARLIgI MERCEDES
SPRINTER 2006-2018 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI MERCEDES
VITO 2003-2019 AVANT

CAM RUZGARLIGI OPEL ASTRA G
1998-2005

CAM RUZGARLIGI OPEL ASTRA |
2009-2016 DYN

CAM RUZGARLIgI OPEL COMBO C
2001-2015 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI OPEL CORSA D-
E 2006-2019

CAM RUZGARLIGI PEUGEOT
BIPPER 2008-2014

CAM RUZGARLIgI PEUGEOT 3008
2019

PD4-FT12

PD4-FT14

PD4-TFO1

PD2-FD21

PA2-FD24

PD4-FD05

PD4-FDO7

PD6-FD0O8

PAL4-
FD17

PD4-HDO6

PD4-HDO7

PD4-HDO8

PD4-HDO9

PD4-HD16

PD4-HY05

PD4-HY04

PD4-HY09

PD2-HY25

PA2-HY24

PD2-MB19

PA2-MB21

PD4-0OP03

PD4-0OP05

PD2-0P21

PD4-OP08

PD2-PG21

PA4-PG36

2 SET

2 SET

14 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

2 SET

2 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

2 SET

1 SET

2 SET

1 SET

1 SET

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

94,34 TRY

114,75 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

99,97 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

244,99 TRY

244,99 TRY

1.714,94 TRY

190,08 TRY

190,08 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

188,67 TRY

229,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

122,50 TRY

99,97 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

244,99 TRY

95,04 TRY

244,99 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY



CAM RUZGARLIGI RENAULT 19
EUROPA AVANT 1994-2001

CAM RUZGARLIGI RENAULT 9-11
1985-2000 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI RENAULT CLIO
3 HB 2005-2012

CAM RUZGARLIgI RENAULT CLIO
4 HB 2012-2019 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI RENAULT
FLUENCE 2009 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI RENAULT
KANGO 2 2007-2020 DYNAMIC

CAM RUZGARLIGI RENAULT
MEGANE 3 2008-2016 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI RENAULT
MEGANE 4 SEDAN 2016

CAM RUZGARLIgI RENAULT CLIO
SYMBOL 1999-2012

CAM RUZGARLIgI RENAULT CLIO
SYMBOL 2008-2013

CAM RUZGARLIgI RENAULT CLIO
SYMBOL 2012 AVANT

CAM RUZGARLIgI TOYOTA
COROLLA 1992-1998 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI TOYOTA
COROLLA 2001-2007

CAM RUZGARLIgI TOYOTA
COROLLA 2007-2013 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI TOYOTA
COROLLA 2013 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI VW JETTA
2011-2018 DYNAMIC

CAM RUZGARLIgI VW GOLF 6
2008-2012 AVANT

CAM RUZGARLIgI VW GOLF 7
2012-2019 AVANT

CAM RUZGARLIgI VW GOLF 5
2003-2008 AVANT

CAM RUZGARLIgI VOLKSWAGEN
PASSAT B6 2005-2010

CAM RUZGARLIgI VOLKSWAGEN
PASSAT B8 2015

CAM RUZGARLIgI VW TRNPRTR
CRVLLE T5/T6 2003

CAM RUZGARLIGI VW CADDY
2003-2020 DYNAMIC

TOPLAM

PA4-RN24

PD4-RN22

PA4-RNO3

PD4-RN04

PD4-RNO7

PD2-RN31

PD4-RN13

PA4-RN14

PA4-RN15

PA4-RN16

PA4-RN17

PD4-TY06

PA4-TY08

PD4-TY09

PD4-TY10

PD4-VWO09

PA4-VW06

PA4-VWO7

PA4-VWO05

PA4-VW38

PA4-VW13

PD2-VW29

PD2-VW25

0

2 SET

2 SET

1 SET

2 SET

3 SET

2 SET

1 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

2 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

2 SET

122

YALNIZ:ON SEKIZ BIN iKI YUZ ON BIR TURK LIRASI YETMIS YEDI KURUS

Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

20;12

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

95,04 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

85,18 TRY

95,04 TRY

95,04 TRY

11.662,64 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

244,99 TRY

244,99 TRY

122,50 TRY

244,99 TRY

367,49 TRY

190,08 TRY

122,50 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

244,99 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

122,50 TRY

85,18 TRY

285,12 TRY

190,08 TRY

18211.776
TRY

TUTAR: 18.211,78 TRY



https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2

- maktrix

yazilim

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amacldir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.


https://matrixyazilim.com.tr

